
CURATENIE

I.D.: 91144789

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.491,79 RON - 1.491,79 RON

Descriere: PERSIL DET 1.7L BUC 4.000 47.8150 191.26 2 LENOR 1.1L BUC 6.000 19.3283 115.97 3 DOZATOR PT SAPUN BUC 4.000 16.8075 67.23 4 SET GALEATA 12L BUC 6.000 15.1267 90.76 5 CHANTA CLAIR 700ML BUC 12.000 14.7058 176.47 6 IGIENOL DEZINF 1L BUC 8.000 14.2863 114.29 7 HR IG DELUXE 10ROLE BUC 16.000 13.0250 208.40 8 RIVEX GLASS 750ML BUC 8.000 10.0838 80.67 9 PROSOP HARTIE DEEP BUC 12.000 19.0758 228.91 10 FARMEC SAPUN LICHID 500ML BUC 8.000 11.6813 93.45 11 MATURA MINA BUC 4.000 10.0850 40.34 12 LOPATA PLASTIC
